1

EDITAL Nº 014/2023

 GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para concessão de bolsa auxílio estágio, na

forma da Lei Federal nº 11.788/2008 de 25 de setembro de 2008 e Leis Municipal 2.197 de 06

de abril de 2010, Lei Nº 3.282 de 22 de fevereiro de 2022.

NÍVEL MÉDIO

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001                MYKÉLLY VITÓRIA DA ROSA NOBIA

002 MAXWELL MELO FARIAS

003 SIRLENE DUTRA GARCIA

004 ANA KAROLINA BARBOSA DA ROSA

005 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA

006 RUAN OLIVEIRA ROSA

007 SHEINER WELINGTON ROSA DA SILVA

008 LUIZA NEVES BATISTA

009 SABRINA COITO PEREIRA

010 SANDRA LOPES DA SILVA

011 TAINÁ PEREIRA DA SILVA

012 TAYNARA REGIO SENA

013 VICTOR DA SILVA MELO

014 HENRIQUE HATSCHBACH TELES

015 ALEXANDRE LEMOS ALMEIDA

016 LEDI DOS SANTOS PEREIRA

017 RAFAEL RÉGIO DA ROSA

018 JHULLYA EMMANUELLY PACHECO DE BORBA

019 KAUANE BARBOSA DA ROSA

020 CAMILY DIAS RODRIGUES

021 FÁBIO OLIVEIRA FAGUNDES

022 ARTHUR DA ROSA PINHEIRO

023 EMANUELLY NUNES GONÇALVES

024 JHONATHAN DA ROSA SOARES

025 THÃMILLY DORNELES CONSUL

026 LUCAS DE JESUS CASTRO BRUM

027 LARYSSA SILVA DE OLIVEIRA

028 SCHAYDER LOPES DOS SANTOS

029 MARIANA SIMÕES PIRES DA SILVA KRUSSER

030 NIKOLE CERETTA DE GOES SOARES

031 LETICIA FERNANDA JACOBSEN DE CASTRO

032 KAYQUE RAFAEL BARBOSA LINHARES

033 LUANDRA BARBOSA CORRÊA

034 KASSANDRA PEREIRA CARDOSO

035 KAUANE CASTRO DA ROSA

2

036 ANDREY BECKER BARTSCH

037 RHYCHER DA SILVA ALVES

038 VICTOR DUTRA DA ROSA

039 GISELE CORREA DA ROSA

040 KAUAN DE OLIVEIRA JACOBSEN

041 NATHAN FAGUNDES DE FREITAS

042 DOMINIC LANTIERRI DE OLIVEIRA SOUZA

043 SAMYRA DE OLIVEIRA MACHADO

044 HENRICKY ROSA NUNES

045 KELRY ROSA DA ROSA

046 WLADYMIR MACHADO MELO

047 KAELEN EUGÊNIO MELO

048 EDER NUNES PEDROSO

049 CARLOS EDUARDO DA SILVA MOREIRA

050 LAINE RODRIGUES URRUTH

051 LUIZ HENRIQUE FREITAS MACHADO

052 YASMIN NUNES GARCIA

TÉCNICO

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 ANA JULIANA SALVADOR ALVES

002 HYAGO MAXSUEL ZAPPE DE OLIVEIRA

003 KEROLYN THALIA DA SILVA JACOBSEN

004 DARLAN SILVA DA SILVA

005 GABRIELA BRASIL RODRIGUES

006 LAUREN BRIÃO NUNES

007 LIVIA ROSA DA SILVA

008 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS

009 LUIZA DA ROSA PINHEIRO

010 ERIC SOUSA LOPES

011 RAISSA DA ROSA CAMPOS

012 EVELYN DA SILVA BARRETO

013 DIENYFER MAYSA ROSA DUTRA

014 ELAINE BARBOSA CORRÊA

015 ROGER BRENER NUNES ROSA

016 DANIELA SILVA DE OLIVEIRA

017 DIEINE BARROS LINHARES

3

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PNE

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 STÉFANY DIAS ALVES

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 ROSELENE MACHADO BARBOSA

002 BRUNA ARRUDA PERES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 SABRINA LARA DOS SANTOS

002 LETICIA SALVADOR GUTERRES

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 INGRID ROSA ALVES

ENFERMAGEM

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 FLÁVIA DE OLIVEIRA FREITAS

002 ELIZETE OLIVEIRA FAGUNDES

LICENCIATURA EM LETRAS-ESPANHOL

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 CLARISSE SILVA RÉGIO

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 MIRIANE DA ROSA CONSUL

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - PNE

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 THALIA VITÓRIA VOLLENHAUPT FREITAS

4

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 ANDRIELE TEIXEIRA DE SOUSA

002 MARCIELE CORRÊA DE OLIVEIRA

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 FLÁVIA OLIVEIRA PERES

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 MORILO AQUINO DELEVATI

ENGENHARIA CIVIL

Nº

INSC.

 CANDIDATO

001 ALESSANDRO FELIX DE FREITAS

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 31 DE MARÇO DE 2023

                                                   GARLENO ALVES DA SILVA

                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto